



MBNPX00BG6W3

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 08.10.2021	Naše č.j. BYS 18523/2021	Vyřizuje: Mgr. Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 25.10.2021
-----------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------	---	-----------------------	----------------------

SIX reals a. s.

IČ: 05081505

Těsnohlídkova 1723/15
664 51 Šlapanice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 08.10.2021 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

1. Informace, zda přes nemovitosti specifikované v žádosti o informace (dále jen „nemovitosti“) či jejich část vede vodovodní vedení/přípojka, včetně informace o jejím umístění a rozsahu
2. Informace o vlastníkově vodovodního vedení/přípojky, případně provozovateli, není-li takovou osobou společnost Brněnské vodárny a kanalizace
3. Informace o zřizovateli vodovodního vedení/přípojky vedoucí přes nemovitosti v době jejího zřízení a o průběhu povolená procesů vztahujícího se k umístění vodovodního vedení/přípojky vedoucí přes nemovitosti
4. Informace o době zřízení vodovodního vedení/přípojky vedoucí přes nemovitosti
5. Kopie veškeré dokumentace z evidence (elektronické i fyzické) vedené Městským úřadem Bystřice nad Pernštejnem týkající se vodovodního vedení/přípojky vedoucí přes nemovitosti či jejich část
6. Informace týkající se ochranného pásma vodovodního vedení/přípojky vedoucí přes nemovitosti či jejich část, a to zejména v rozsahu šířky a grafického vyznačení ve vztahu k vodovodnímu vedení/přípojce vedoucí přes nemovitosti či jejich část
7. Kopie projektové dokumentace, ve které je obsaženo umístění vodovodního vedení/přípojky vedoucí přes nemovitosti či jejich část a ochranného pásma vodovodního vedení/přípojky vedoucí přes nemovitosti či jejich část

Poskytnutí informace:

1. – 7. O vodovodním vedení /přípojce vedoucí přes nemovitosti nejsou v archivu zdejšího městského úřadu vedeny žádné záznamy.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba